別紙2
2023年　　月　　日

一般社団法人Jミルク　専務理事　殿
住所
商号または名称
代表者氏名

第1回Jミルク「需要創出事業等」に関する事業協力参加表明書

標記、事業に係る企画提案書を下記の通り提出します。
記
応募事業　応募する事業に○を記入。
	応募事業
(○を記入)
	No
	実施項目

	1
	食生活動向調査の実施

	2
	牛乳類小売情報の購入

	3
	研究集会の開催・運営

	4
	牛乳乳製品の最新研究情報レポート制作

	5
	メディア・関係者向け栄養価値等広報資料の作成

	6
	世界の酪農乳業のトレンドを広報するための資料制作

	6-①
	①情報の収集

	6-②
	②翻訳

	6-③
	③①～②をもとにした情報レポートデータ制作

	6-④
	④③の印刷・全国配布

	7
	講演採録（レポート）の作成

	8
	関係者向け酪農乳業の最新情報提供

添付書類：企画提案書1部

（担当者）
所属・役職

担当者氏名

電話番号･ファックス番号
E-mail
以上